
 

 

 

 

V Praze dne 26. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Bod DA3.02 funkčních požadavků na Dispečerskou Aplikaci hovoří o přípravě ročního plánu. Z této 
specifikace nám není jasné, jestli Zadavatel požaduje analýzu toho, kolik mobilních jednotek bude potřeba 
na výkon jednorázově předávaných požadavků na práci na začátku roku, nebo zdali v této fázi požaduje již 
detailní rozdělení a naplánování pracovních příkazů na jednotlivé (existující) MJ? 
 
Chtěli bychom požádat o detailnejší vysvětlení bodu DA3.02 jako celku. 

Znění odpovědi 

Nejedná se o alokaci konkrétních MJ k jednotlivým požadavkům v konkrétních termínech. Přípravou 
ročního plánu je myšlen simulační režim, který umožní sestavit bilanci využití dostupných zdrojů (souhrn 
všech zdrojů zařazených do MJ) na plánované činnosti (pouze řád preventivní údržby, který je plánován na 
celý kalendářní rok). Výsledkem bude informace, zdali aktuální kapacita zdrojů umožňuje dodržet 
potřebnou rezervu kapacit pro neplánované práce, včetně procentuálního využití kapacit. Rezerva bude 
nastavena jako parametr (procenta kapacit) pro danou lokalitu a měsíce – nastavení vychází ze zkušenosti 
z minulých let. Bilance bude souhrnná pro celé EGD na rok a dle měsíců a současně členěna podle lokalit na 
rok a dle měsíců. 
Výpočet musí zohlednit kvalifikace pro výkon jednotlivých požadavků na práci a nastavení působnosti 
zdrojů v lokalitách – působnost zdrojů viz odpovědi na starší dotazy.   

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-26T16:12:08+0200
	Linda Robovská




